
_ _ _i, ˇ., „ -„ „__ ł i „Q“ j\,.\‹›_,; LÍ.ÍšŠT n“Ťx'“Í 

1 
-“ nl, vx -. ˇ -“`*f"“.5-íÍzı`-ž`! LHJLO l

Š 

Smlouva O umístění a provozování kontejnerů I 

„ n v 

2 

4;;
' 

(\:› Ä 1-_. 

„ 

_' 

=,_ 3 
iv

1 L-‹‹v‹v~fl-n-.‹ 

uzavřená mezi 

REVENGE, a.s. 
Se sídlem: Za Mototechnou l 114/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
zastoupená: Annou Smolíčkovou, členkou představenstva 
provozovna: Dřevařská 1418/7, 680 01 Boskovice 
Bfln›‹flvnfl flz›vJ“flnfl= 
IČ; 28101766 
DIČ; CZ 28101 766 

E-mail:

8 

vv Město Frenštát pod Radhostem 
se sídlem: Nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Zastoupeno: Mgr.Zdeňkou Leščišinovou, starostkou města 
Bankovní Spojení: 
IČ; 00297852 
DIČ; CZ00297852 
Tel: 
É“m**“= 
(obec) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Provozovatel se zabývá Sběrem a zpracováním oděvů, obuvi a textilu; výrobou, obchodem a službami 
neuvedených v přílohách l až 3 živnostenského Zákona. 

2. Obec zajišťuje v souladu S ustanovením § 17 Zákona č. 185/2001 Sb., O odpadech a O změně některých 
dalších zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, provoz Systému shromažďování, sběru, přepravy. trídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na obci. 

Il. 

Předmět Smlouvy 

Předmětem vzájemné spolupráce mezi provozovatelem a obcí na základě této Smlouvy je Sběr 
oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů umístěných na stanovených místech na území obce. 
Provozovatel se touto Smlouvou zavazuje umožnit obci, resp. jejím občanům, odevzdávat oděvy, obuv a 
textil do kontejnerů. které poskytne. Obec se touto Smlouvou zavazuje provozovateli umožnit umístit 
na místa určená touto Smlouvou kontejnery na sběr oděvů, obuvi a textilu. Za poskytnutí Spolupráce podle 
této Smlouvy nepřísluší žádné smluvní Straně odměna ani jiná úplata. Podrobná Specifikace kontejnerů je 
uvedena v Příloze č.1 této smlouvy. 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

›.J 

. ›v*~I v ._z 

l . Provozovatel Se tímto zavazuje:

l



lCO:281 

- øv -~`“"'”' 
l l 

a) uınístit kontejnery na místa a včase stanovená v Příloze č.2 smlouvy, a to ve stavu způsobilém k řádnému užívání; provozovatel je povinen oznámit instalaci kontejnerů obci nejméně 7 dnů před datem instalace; na jiná místa může umístit provozovatel kontejnery pouze na základě předchozího souhlasu obce a příslušného vlastníka nemovitosti; 
b) odebírat po rozmístění kontejnerů jejich prostřednictvím bezplatně oděvy, obuv a textil pocházející Z domácností; 
c) zajišťovat pravidelné vyprazdňování kontejnerů a přijímat případná upozornění obce na potřebu vyprázdnění kontejnerů; 
d) projednat S obcí její připomínky k fungování sběnı oděvů, obuvi a textilu probíhajícího na základě této Smlouvy ajejí náměty na zlepšení či posílení sběru v obci 

2. Obec se tímto zavazuje: 
a) zajistit možnost bezplatného umístění kontejnerů na sběr oděvů, obuvi a textilu provozovatelem na místech Specifikovaných v Příloze č.2 této Smlouvy a umožnit mu tímto způsobem zajišťovat Sběr oděvů, obuvi a textilu od občanů obce; 
b) poskytnout provozovateli potřebnou součinnost pro Vyhledávání nových vhodných stanovišť pro umístění kontejnerů na Sběr oděvů, obuvi, textilu; 
c) O rozmístění kontejnerů informovat občany způsobem v obci obvyklým (Zpravodaj, webové stránky); 
d) projednat S provozovateleın jeho připomínky ke sběnı probíhajícího na základě této smlouvy a jeho náměty na zlepšení či posílení sběru oděvů, obuví a textilu v obci. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
2. Smlouva je oboustranně vypověditelná bez udání důvodu Sdvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní Straně. Provozovatel je povinen odstranit rozmístěné kontejnery do dvou měsíců od zániku této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. 
3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
4. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky na nichž se smluvní Strany dohodnou a oboustranně je odsouhlasí a potvrdí. 
5. Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 
6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost prvopisu. Každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení Smlouvy. 

Příloha č.1 smlouvy: Podrobná Specifikace kontejnerů 
Příloha č.2 smlouvy: Seznam stanovišť kontejnerů 

_.` 

V Boskovicích dne _ Ve Frenštátě p.R. dne 

A5500 

330.01 

starostka 
za provozovatele za město Frenštát p.R.

2



V 

Příloha č.1 

Podrobná specifikace kontejnerů 

- rozměry kontejnerujsou V cm (šířka x hloubka x výška) l 15 X 115 x 230 - vzhled kontejneru vč. polepů (obr. 1) 
- homí vhazovacı' prostor má více provedení než je na obr. 1 - viz. obr. 2, obr. 3 (všechny tyto provedení mají bezpečnostní přepážku proti vniknutí) 

*'-.› rá 

I hn, .IY‹»v ^ L. ... 

zREYENGE, nn; 
2 _ . 

1 Sbě' ÚDEVU. BOT 
V 

A Tıšxrıuı 
flfl-„ 

h ch)
n 

1 4“. 

Ízvfi ˇ/7. 
~_. - -___,.

› 

. ›

I

4 

obr. 2 

obr. 3



, A M .~._.'ı;`fžffl`fi 

Příloha č.2 

Seznam stanovišť kontejnerů 
Provozovatel přistaví kontejner V čase d O 1 měsíce od data podepsání Smlouvv : 

l. Technicke' Služby, Střelníční 841

P 

Màww 

rovozovateì přístaví kontejneıy V čase do 2 měsíců od data podepsání Smlouvy : 

Františka Palackého Stanoviště ko t 
' ° 

, . 
‹ n ejneru na separaci naproti Ordinace MUDı`.VOjtíŠko\/é Ulice Dolní - Stanoviště před domem č.lO04 Sídliště Beskydské - Stře d - Stanoviště kontejnerů Markova 222

4


